提出書類の様式

目次
様式第１－１号	調査等費内訳明細書届	１
様式第１－２号	調査等工程表届	３
様式第１－３号	調査等指示簿	５
様式第１－４号	調査等打合簿	６
様式第１－５号	身分証明書交付願	７
様式第１－６号	再委任等承諾願	８
様式第１－７号	調査等災害通知書	１０
様式第１－８号	履行期間変更協議書	１１
様式第１－９号	履行期間延長請求書	１２
様式第１－10－1号	業務（一部）完了届	１３
様式第１－10－2号	調査等（一部）完了届	１４
様式第１－11号	受渡書	１５
様式第１－12号	部分使用同意書	１６
様式第１－13号	調査等中事故報告書	１７
様式第１－14号	管理技術者等の通知について	１８
様式第１－15号	同意書	１９

※提出書類の様式はＪＩＳＡ列とする。
※提出書類の様式のうち、印は押印が必要な書類を示す。
※提出書類の様式のうち（印）は電子的な提出による場合押印が省略できる書類を示す。
【印紙税法の課税対象となる書類については、関係法令を遵守の上、提出するものとする。】

[bookmark: _Toc75439341]	様式第１－１号
令和　　年　　月　　日

東日本高速道路㈱	支社（事務所）
支社長（所長）	殿

	住所
	会社名
	代表者	（印）

 調査等費内訳明細書届

	（調査等名）

標記について、別途調査等費内訳明細書を提出します。

別添－１

 調査等費内訳明細書

	（調査等名）

	工種
	細目
	名称
	単位
	数量
	単価
	金額
	摘要

	円
	円

[bookmark: _Toc75439342]
	様式第１－２号
令和　　年　　月　　日

東日本高速道路㈱	支社（事務所）
支社長（所長）	殿

	住所
	会社名
	代表者	（印）

 調査等工程表届

	（調査等名）

標記について、別途調査等工程表を提出します。

別添－２

 調査等工程表

	（調査等名）

	自　　　年　　月　　日
	履行期間	（　　日間）
	至　　　年　　月　　日

	項目
	数量
	年
	摘要

	月
	月
	月
	月
	月
	月

	全体

[bookmark: _Toc75439343]
	様式第１－３号
 調査等指示簿

（調査等名）

令和　　　年　　月　　日
	№

	監督員
	印
	主任補助監督員
	印
	補助監督員
	印

	下記のとおり指示する。

	なお、本件は別途変更契約を締結する。

	（指示内容）

	以上による請負金額変更協議対象の有無
	有  ・  無

	以上による履行期間変更協議の対象の有無
	有  ・  無

	上記の指示書を受領しました。
	管理技術者（現場作業責任者）
	印

（注１）電子メールによる伝達とする。
（注２）電子メールの場合、受理者は受領欄に署名、押印したうえで、発議者に
　　　電子メールで返送のうえ、保管するものとする。
[bookmark: _Toc75439344]（注３）変更契約の記載について、該当しない場合は取消し線により削除すること
	様式第１－４号
 調査等打合簿

	第　　回

	追番
	－
	頁

	令和　　年　　月　　日
打合簿を受領しました。
	令和　　年　　月　　日
打合簿を受領しました。

	当社　印
	監督員
	主任補助
監督員
	補助
監督員
	受注者　印

	管理
技術者
	担当者

	事業者名

	受注者名

	調査等名

	打合せ方式
	会議　・　電話

	日時
	令和　　年　　月　　日
	場所

	出席者
	当社側

	受注者側

	（内容）

（注１）電子メールによる伝達とする。
（注２）電子メールの場合、受理者は受領欄に押印したうえで、発議者に電子
　　　メールで返送のうえ、保管するものとする。
（注３）内容欄には、下記事項毎に整理して記載すること。
当社側：請求、通知、協議、回答、承諾
受注者側：請求、報告、申出、質問、協議、提出
（注４） 打合簿作成者側の受領表示は、取消し線により削除すること。
[bookmark: _Toc75439345]
	様式第１－５号
令和　　年　　月　　日

東日本高速道路㈱	支社
	事務所
所長	殿

	住所
	会社名
	代表者

 身分証明書交付願

	（調査等名）

標記について、下記の者が現地作業に従事しますので、測量法・土地収用法・
共通仕様書１－１７－６に基づく身分証明書を交付願います。

記

	履行期間　　　　　～

	氏名
	会社名

[bookmark: _Toc75439346]
	様式第１－６号
令和　　年　　月　　日

東日本高速道路㈱	支社（事務所）
支社長（所長）	殿

	住所
	会社名
	代表者	（印）

 再委任等承諾願

	（調査等名）

標記について、下記のとおり再委任等に付したいので、承諾願います。

記
１．再委任等に付する内容
２．期間
３．金額
４．再委任等する必要性及び再委任等予定者を選定した理由
５．再委任等者に関する事項
(1) 住所
(2) 商号または名称
(3) 代表者名
(4) 当社の調査等請負有資格の有無	有（コード番号　　　）、無
６．再委任等に係る履行体制に関する書面（別紙1号）
７．添付書類	再委任等者との契約書の案
（注）再委任等者が無資格者の場合は、調査等履歴書、経営事項審査申請書類又は財務諸表を添付すること。

別紙１号

再委任等に係る履行体制に関する書面

令和　　年　　月　　日

	（再委任先１）

	（再々委任先１）

	（受注者）
××株式会社

	○○○有限会社

	○○○有限会社

	住所、TEL：

	住所、TEL：

	代表者氏名：

	代表者氏名：

	担当業務範囲
若しくは内容

	担当業務範囲
若しくは内容

	（再委任先２）

	（再々委任先２）

	○○○株式会社

	○○○株式会社

	住所、TEL：

	住所、TEL：

	代表者氏名：

	代表者氏名：

	担当業務範囲
若しくは内容

	担当業務範囲
若しくは内容

	（技術協力先１）

	○○○大学等

	住所、TEL：

	代表者氏名：

	担当業務範囲
若しくは内容

	（再委任先○）

	・・・・

（備考）本様式は、適宜加除して差し支えないものであるが、次の項目は必須事項とする。
　　　　①再委任等の相手方の氏名（若しくは代表者氏名）
　　　　②再委任等の相手方の住所
　　　　③再委任等を行う業務の範囲（若しくは内容）
[bookmark: _Toc75439347]
	様式第１－７号
 調査等災害通知書
令和　　年　　月　　日

東日本高速道路㈱	支社（事務所）
支社長（所長）	殿

	受注者
	管理技術者
	(現場作業責任者)

	（調査等名）
表記調査等について、下記のとおり災害が発生しましたので通知します。

	件名

	発生年月日
	年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	最大日雨量
	㎜
	最大時間雨量
	㎜
	風速
	m/sec(最大　　m/sec)

	連続降雨量
	㎜（　　月　　日　　時～　　月　　日　　時）

	その他
	（河川の洪水による災害の場合、洪水位、洪水流量、洪水継続時間等を
記入）

	災害内容

	番号
	測点
	災害内容
	概算数量
	概算損害額
	摘要

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	合計

添付書類：（位置図）、（写真）出来れば災害前と対比したものとする。（数量算出内訳書）
[bookmark: _Toc75439348]
	様式第１－８号
令和　　年　　月　　日

東日本高速道路㈱	支社（事務所）
支社長（所長）	殿

	住所
	会社名
	代表者	（印）

 履行期間変更協議書

	（調査等名）

	　　　　年　　月　　日付けをもって通知のありました標記について、
	下記のとおり協議します。

記
１．当初履行期間	年    月    日から
	年    月    日まで
２．変更履行期間	年    月    日まで（延長日数    日）
（注）変更工程表を添付すること

[bookmark: _Toc75439349]
	様式第１－９号
令和　　年　　月　　日

東日本高速道路㈱	支社（事務所）
支社長（所長）	殿

	住所
	会社名
	代表者	（印）

 履行期間延長請求書

	（調査等名）

標記について、調査等請負契約書第23条（第25条）の規定に基づき下記のとおり履行期間の延長を請求します。

記
１．当初履行期間	年    月    日から
	年    月    日まで
２．延長履行期間	年    月    日まで（延長日数    日）
（注）変更工程表を添付すること

[bookmark: _Toc75439350]
	様式第１－10－１号
令和　　年　　月　　日

東日本高速道路㈱	支社（事務所）
支社長（所長）	殿

	住所
	会社名
	代表者	印

業務（一部）完了届

	（調査等名）

標記調査等の契約書類に規定された業務が（一部）完了しましたので、提出します。

[bookmark: _Toc75439351]
	様式第１－10－２号
令和　　年　　月　　日

東日本高速道路㈱	支社（事務所）
支社長（所長）	殿

	住所
	会社名
	代表者	印

調査等（一部）完了届

	（調査等名）

標記調査等を（一部）完了しましたので、提出します。

[bookmark: _Toc75439352]
	様式第１－11号
令和　　年　　月　　日

東日本高速道路㈱	支社（事務所）
支社長（所長）	殿

	住所
	会社名
	代表者	印

 受渡書

	（調査等名）

標記について、（一部）完了検査に合格しましたので、これをお引き渡しします。

[bookmark: _Toc75439353]
	様式第１－12号
令和　　年　　月　　日

監督員
	殿

	受注者
	代表者

 部分使用同意書

	（調査等名）

年　　月　　日付けで協議のありました標記調査等の部分使用
につきましては同意します。
[bookmark: _Toc75439354]
	様式第1－13号
令和　　年　　月　　日
監督員
　　　　　　　　　　　　　　　殿
受注者
管理技術者
（現場作業責任者）
 調査等中事故報告書
 (調査等名)
標記調査等業務について、下記のとおり事故が発生しましたので報告します。
記
	1. 発注（報告）機関                  支社                     事務所  （立会者）
2. 調査等名
3. 発生日時    令和     年     月     日（     曜日）午前・後     時     分頃（天候      ）
4. 発生場所
（地先，ＩＣ間，測点など）
5.工事の概要
(1) 受注者                                          （契約者所在地）
(2) 発注区分　  本社， 支社， 事務所
(3) 履行期間　　令和 　   年　    月　    日から令和　    年　    月 　   日まで
(4) 請 負 金 額 　　　　　　　　　　　　　円
6. 事故の状況

7. 被災状況（公衆損害事故については，その第一原因者についても記入すること。）

	公衆，作業員
などの区別
	（ふりがな）
氏       名
	性別
年齢
	職種
経歴
	当現場
の経歴
	所属業者名（本社所在地）との関係
	負傷
程度
	その他の
損 害

	○工

	（物損状況）

8. 事故に対する所見（原因考察，警察・労基署の所見など）

9. 事故発生後の処置
（被災者）
（調査等現場）
（緊急安全大会実施日）
10. 取材及び報道
11．再発防止対策

	（本調査等業務の本件までの事故状況）        件，うち死亡         件，負傷         件，物損その他             件

※添付書類（位置図、状況図、写真等）

[bookmark: _Toc75439355]	様式第１－14号
令和　　年　　月　　日

東日本高速道路㈱	支社（事務所）
支社長（所長）	殿

	住所
	会社名
	代表者	（印）

管理技術者等の通知について

	（調査等名）

令和　年　　月　　日付けで請負契約を締結した表記調査等について調査等請負契約書に基づき管理技術者等を下記のとおり定めたので通知します。
記

	管理技術者
	氏名

	保有資格名

	保有資格証番号

	照査技術者
	氏名

	保有資格名

	保有資格証番号

	現場作業責任者
	氏名

	保有資格名

	保有資格証番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上
[bookmark: _Toc75439356]
	様式第１－15号
令和　　年　　月　　日
東日本高速道路　　支社（事務所）
支社長（所長）	殿
	住所
	会社名
	代表者	（印）

 ○○注）同意書

　　　(調査等名)

令和　　年　　月　　日付けで協議のありました調査等の一時中止に伴う増加費用の
負担額注）（不可抗力による損害額）については同意します。

以上

注）協議のあった内容を記載すること。

１０